
                                                                           

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
  «08» октября 2024года                                                          № 30/203-РС 

 

О внесении изменений в Генеральный 

план и Правила землепользования и 

застройки Старогольского сельского 

поселения Новодеревеньковского 

района  Орловской области  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

и на основании письма Управления градостроительства, архитектуры и 

землеустройства Орловской области от 3 апреля 2024 года № 9-1638, 

руководствуясь Уставом Новодеревеньковского района Орловской области, 

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила 

землепользования и застройки Старогольского сельского поселения 

Новодеревеньковского района Орловской области согласно приложения. 

2. Направить настоящее решение главе Новодеревеньковского 

района для подписания и опубликования. 

3. Опубликовать решение в газете «Новодеревеньковский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и ЖКХ 

(Красильникова А.В.). 

 

Председатель Новодеревеньковского  

районного Совета народных депутатов                                     С.М. Папонова 

 
Исполняющий обязанности главы 

Новодеревеньковского района                                    А.В. Гришин        

                                                            


